
EcoFlow RIVER 2
Stručný návod k použití 

přenosné napájecí stanice

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


ZŘEKNUTÍ SE POVINNOSTI

Pečlivě si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny, varování, podmínky používání a 
prohlášení o vyloučení odpovědnosti. Před použitím se seznamte s podmínkami 
použití a prohlášením o vyloučení odpovědnosti na adrese 
https://ecoflow.com/pages/terms- of-use a nálepkami na výrobku. Uživatelé 
přebírají plnou odpovědnost za veškeré použití a operace. Seznamte se se 
souvisejícími předpisy ve vaší oblasti. Nesete výhradní odpovědnost za to, že znáte 
všechny příslušné předpisy a používáte výrobky EcoFlow způsobem, který je v 
souladu s nimi.

 APLIKACE ECOFLOW

Pomocí aplikace EcoFlow můžete svou přenosnou elektrocentrálu ovládat, 
sledovat a přizpůsobovat na dálku. Ke stažení na adrese: 
https://www.ecoflow.com/us/support/download/ index

EcoFlow Aplikace

EcoFlow Aplikace

1. Přidat zařízení 3. Připojení k internetu

Nastavení enternetu

Zapamatovat si heslo

Heslo

jméno

Připojit

2. Vyhledávání pomocí bluethooth

Hledání jednotek

www.vseprokaravan.cz

http://www.ecoflow.com/us/support/download/
www.vseprokaravan.cz


Zásady ochrany osobních údajů
Používáním produktů, aplikací a služeb společnosti EcoFlow souhlasíte s 
podmínkami používání a zásadami ochrany osobních údajů společnosti 
EcoFlow, které jsou k dispozici v části "O společnosti" na stránce "Uživatel" v 
aplikaci EcoFlow nebo na oficiálních webových stránkách společnosti EcoFlow 
na adrese https://www.ecoflow.com/policy/terms-of-use a https://www. 
ecoflow.com/policy/privacy-policy.

Další informace naleznete na oficiálních webových stránkách 
společnosti EcoFlow, kde získáte kompletní verzi uživatelské příručky. 
www.ecoflow.com/pages/download
V souladu se zákony a předpisy má společnost konečné právo na výklad tohoto 
dokumentu a všech souvisejících dokumentů tohoto výrobku. Pokud dojde k  
aktualizaci, revizi nebo ukončení platnosti bez předchozího upozornění, 
navštivte prosím oficiální webové stránky společnosti EcoFlow, kde naleznete 
nejnovější informace o výrobku.

 ZAČÍNÁME

1. Zapnutí produktu
Pokud je výrobek vypnut, stiskněte hlavní vypínač krátce, abyste zapnuli 
napájení.

2. Vypnutí produktu
Stisknutím a podržením hlavního vypínače výrobek vypněte. Pokud je na vstupu 
nabíjecí zdroj, výrobek se nevypne.

3. Výstupní port USB
Zásuvku USB (výstup USB-A/výstup USB-C) lze použít poté, co se ujistíte, 
že je zapnuto hlavní napájení.

4. 12V výstupní port pro automobil
Poté, co se ujistíte, že je hlavní napájení zapnuto, stiskněte krátce spínač 
stejnosměrného výstupu, abyste použili výstupní port 12 V DC. Dalším krátkým 
stisknutím vypínače stejnosměrného výstupu jej vypnete.

5. Výstupní zásuvky AC
Poté, co se ujistíte, že je hlavní napájení zapnuto, stiskněte krátce spínač 
výstupu střídavého proudu, abyste mohli použít výstupní port střídavého 
proudu. Opětovným krátkým stisknutím vypínače výstupu střídavého proudu 
jej vypnete (Přepínací frekvence: Při zapnutém napájení stiskněte a podržte 
tlačítko napájení po dobu 10 sekund pro přepnutí frekvence nebo použijte 
aplikaci pro přepnutí frekvence).

6. Ovládání aplikace
Po zapnutí hlavního napájení se  e výchozím nastavení zapne modul Wi-Fi a 
modul Bluetooth. Uživatel může výrobek připojit k aplikaci prostřednictvím
Bluetooth. Pokud chcete aplikaci používat na velkou vzdálenost a máte k 
dispozici směrovač, můžete pro distribuci sítě zvolit Wi-Fi.

www.vseprokaravan.cz

http://www.ecoflow.com/policy/terms-of-use
http://www/
http://www.ecoflow.com/pages/download
www.vseprokaravan.cz


6

5

4
3
2
1

7

8
9

10

11

 PŘEDSTAVENÍ PRODUKTŮ

1. Hlavní vypínač

2. Výstupní port USB-A

3. Spínač stejnosměrného
výstupu

4. Indikátor napájení

5. Zásuvka nabíječky do 
auta

6. LCD

7. Výstupní zásuvka střídavého proudu*

8. Výstupní spínač střídavého proudu

9. Vstupní/výstupní port USB-C

10. Vstupní port pro nabíjení střídavým
proudem X-Stream

11. Vstupní port pro solární nabíjení /
nabíjení automobilu

*Poznámka:Typ zásuvky se v různých zemích nebo regionech liší, výše uvedený obrázek je pouze 
ilustrační, podívejte se prosím na skutečný výrobek.

Zbývající procenta baterie 

Stav poplatku

Zbývající doba 
nabíjení/vybíjení

Stav připojení bluethooth

Stav Wi-Fi 
Indikátor výstupu AC 

Indikátor ventilátoru 

Varování před vysokou 
teplotou
Vstupní výkon

Výstupní výkon

Varování před nízkou 
teplotou
Varování před přetížením

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


 JAK NABÍJET

Nabíjení přes USB-C

Doba plného nabití: za 5 hodin

Maximální výkon 60 W

Nabíjení střídavým proudem

Doba nabíjení: 100 % za 1 hodinu

Maximální výkon 360 W

Solární nabíjení

Doba plného nabití: 3 ~ 6 hodin

Maximální výkon 110 W

Nabíjení automobilů

Doba plného nabití: za 3 hodiny

Maximální výkon 100 W
 

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


 ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Metody obnovy

Pokud se během používání tohoto výrobku objeví jakákoli výstraha a ikona 
výstrahy po restartování výrobku nezmizí, okamžitě přestaňte výrobek 
používat (nepokoušejte se jej nabíjet ani vybíjet).
Pokud výše uvedené informace váš problém nevyřeší, obraťte se na zákaznický servis a 
požádejte o další podporu.

Podrobnosti o ikonách Typ chyb
Ochrana proti vybití 

baterie při nízké teplotě

Ochrana proti vybití 
baterie při vysoké teplotě

Ochrana proti nízké 
teplotě při nabíjení

 baterie

Ochrana proti nízkým 
teplotám na výstupu AC

Ochrana proti vysoké 
teplotě při nabíjení 

baterie

Ochrana proti přehřátí 
střídavého výstupu

Ochrana proti přetížení 
při nabíjení přes USB-

C nebo v autě

Ochrana proti přetížení 
střídavého výstupu

Ochrana proti přetížení 
při nabíjení

Blokování ventilátorů

Porucha komunikace 
mezi hlavní řídicí 

deskou a AC

Po zahřátí baterie se automaticky 
obnoví normální provoz.

Po vychladnutí baterie se 
automaticky obnoví normální provoz.

Normální provoz se obnoví 
automaticky po obnovení teploty 

baterie nad 3 °C.

Po obnovení okolní teploty se 
automaticky obnoví normální provoz.

Po vychladnutí baterie se automaticky 
obnoví normální provoz.

Ujistěte se, že vstup a výstup 
vzduchu z výrobku není omezen. Po 
odstranění příčiny a snížení teploty 

se automaticky obnoví normální 
provoz.

Normální provoz se obnoví po 
vyjmutí nadměrně napájeného 
zařízení a restartování stroje.

Normální provoz se obnoví po 
vyjmutí nadměrně výkonného 
zařízení a restartování stroje. 
Elektrické spotřebiče musí být 
používány v rámci jmenovitého 

výkonu (omezení výkonu elektrických 
spotřebičů v režimu X-Boost 

naleznete v úvodu funkce X-Boost).

Vyjměte nabíječku a po opětovném 
spuštění se automaticky obnoví 

normální provoz.
Zkontrolujte, zda není ventilátor 

blokován cizími předměty, a odstraňte 
příčinu chyby.

Po restartování se automaticky 
obnoví normální provoz.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Výrobek nepoužívejte v blízkosti zdrojů tepla, jako je zdroj ohně nebo 

topeniště.

2. Vyhněte se kontaktu s jakoukoli kapalinou. Výrobek neponořujte do vody ani 

jej nenamáčejte. Nepoužívejte výrobek v dešti nebo ve vlhkém prostředí.

3. Nepoužívejte výrobek v prostředí se silnou statickou

elektřinou/magnetickým polem.

4. Výrobek nijak nerozebírejte a nepropichujte ostrými předměty.

5. Nepoužívejte dráty nebo jiné kovové předměty, které by mohly způsobit 
zkrat.

6. Nepoužívejte neoficiální součásti nebo příslušenství. Pokud potřebujete 

vyměnit jakékoli součásti nebo příslušenství, navštivte oficiální kanály 

společnosti EcoFlow a ověřte si příslušné informace.

7. Při používání výrobku přísně dodržujte teplotu provozního prostředí 

uvedenou v této uživatelské příručce. Pokud je teplota příliš vysoká, může 

dojít k požáru nebo výbuchu; pokud je teplota příliš nízká, může dojít k 

výraznému snížení výkonu výrobku nebo může výrobek přestat fungovat.

8. Nepokládejte na výrobek žádné těžké předměty.

9. Ventilátor během používání násilně nezamykejte a neumisťujte  výrobek do 

nevětraných nebo prašných prostor.

10. Při používání výrobku se vyvarujte nárazů, pádů nebo silných vibrací. V 

případě silného vnějšího nárazu okamžitě vypněte napájení a přestaňte 

výrobek používat. Během přepravy zajistěte, aby byl výrobek dobře upevněn, 

aby se zabránilo vibracím a nárazům.

11. Pokud vám výrobek během používání náhodou spadne do vody, umístěte jej 

na bezpečné otevřené místo a nepřibližujte se k němu, dokud zcela 

nevyschne. Vysušený výrobek by se neměl znovu používat a měl by být řádně 

zlikvidován podle návodu k likvidaci v uživatelské příručce. Pokud výrobek 

vzplane, doporučujeme použít hasicí přístroje v následujícím pořadí: voda 

nebo vodní mlha, písek, hasicí deka, suchý prášek a nakonec hasicí přístroj s 

oxidem uhličitým.

12. Porty výrobku očistěte od nečistot suchým hadříkem.

13. Nevkládejte do mikrovlnné trouby.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


14. Výměna baterie za nesprávný typ, který může znemožnit ochranu.

15. Vhození baterie do ohně nebo horké pece nebo mechanické drcení či

řezání baterie, které může mít za následek výbuch.

16. Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou, která může 

způsobit výbuch nebo únik hořlavé kapaliny či plynu.

17. Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu, který může 

způsobit výbuch nebo únik hořlavé kapaliny nebo plynu.

 ČASTO KLADENÉ DOTAZY

1. Jakou baterii výrobek používá?

Používá vysoce kvalitní lithium-iontovou baterii.

2. Jaká zařízení může výstupní port střídavého proudu výrobku napájet?

Se jmenovitým výkonem 300 W a špičkovým výkonem 600 W zvládne většina 

spotřební elektroniky. Před použitím doporučujeme nejprve potvrdit výkon 

spotřebičů a ujistit se, že součet výkonů všech zatížených spotřebičů je nižší 

než jmenovitý výkon.

3. Jak dlouho může výrobek nabíjet moje zařízení?

Doba nabíjení se zobrazuje na displeji LCD výrobku, který lze použít k odhadu 

doby nabíjení většiny spotřebičů se stabilním využitím energie.

4. Jak zjistím, zda se produkt nabíjí?

Při nabíjení se na displeji LCD zobrazí zbývající doba nabíjení. Mezitím se 

začne otáčet ikona indikátoru nabíjení se zbývajícím procentem baterie a 

příkonem zobrazeným v pravé části kruhu.

5. Mohu si výrobek vzít s sebou do letadla?

Ne.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


 SPECIFIKACE

  Obecné informace

Kapacita 256Wh (20Ah 12,8V   )

Čistá hmotnost Přibližně 7,8 liber

Rozměry 9,6 x 8,5 x 5,7 palce

Model EFR600

  Výstupní/vstupní porty

Vstup střídavého   
proudu

220-240V 50Hz/60Hz, max. 8A

Vstup 
stejnosměrného proudu

11-30V      110W, max. 8A

Vstup/výstup USB-C 5/9/12/15/20V    3A, max. 60W

Výstup USB-A 5V     2 ,4A 12W max. na port

Výstup 
stejnosměrného 
proudu

12,6 V    8 A, max. 100 W

Výstup střídavého  
proudu

Čistá sinusová vlna, celkem 300 W (nárazově 
600 W), 230 V 50 Hz/60 Hz

 Informace o baterii

Buněčná chemie LFP

Životní cyklus Více než 80 % kapacity po 3000 cyklech

  Provozní teplota prostředí

Teplota při vypouštění -10°C až 45°C (14°F až 113°F)

Teplota nabíjení 0°C až 45°C (32°F až 113°F)

Optimální provozní teplota 20°C až 30°C (68°F až 86°F)

Teplota skladování -10 °C až 45 °C (20 °C až 30 °C je
/14°F až 113°F (nejlépe 68°F až 86°F)

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


 SKLADOVÁNÍ A ÚDRŽBA

1. Výrobek používejte nebo skladujte v prostředí s teplotou od 20 °C do 30 °C, 

mimo dosah vody, tepla a jiných kovových předmětů.

2. Při dlouhodobém skladování ji každé tři měs íce  dobijte na 60 %; pokud je 

výrobek ponechán delší dobu v nečinnosti s velmi vybitou baterií, může 

dojít k nevratnému poškození.

může dojít k poškození bateriového článku a zkrácení životnosti výrobku. Na 

výrobek se nevztahuje záruka, pokud není nabíjen nebo vybíjen déle než 6 

měsíců.

3. Z bezpečnostních důvodů neskladujte výrobek dlouhodobě při teplotě vyšší 

než 45 °C nebo nižší než -10 °C.

4. Pokud je výrobek příliš dlouho v nečinnosti a baterie je velmi vybitá, přejde do 

ochranného režimu hlubokého spánku. V takovém případě výrobek před 

dalším použitím nabijte.

 CO JE V KRABICI

RIVER 2 Nabíjecí kabel AC Nabíjecí kabel do auta

Stručný návod k použití

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


 NÁVOD NA VÝROBU SOLÁRNÍCH PANELŮ S KONEKTOREM NON-MC4 

Uživatelé, kteří k napájení zařízení používají své univerzální solární panely s jiným 
konektorem než MC4, upozorňujeme, že solární panel by měl být v rozsahu 
napětí a proudu (více informací o požadavcích najdete v uživatelské příručce). 
Připojení nesprávného rozhraní MC4 může zařízení poškodit. Společnost EcoFlow 
nezaručuje selhání zařízení způsobené nesprávnou osobní obsluhou 
(Například napětí v otevřeném obvodu přesahuje 60 V).

 Doporučujeme používat solární panely EcoFlow.

Potvrďte kladný a záporný směr solárního panelu (jak je znázorněno na 
obrázku níže).

Kladný pól solárního panelu připojte k hlavici MC4 Male a záporný 
pól k hlavici MC4 Female (jak je znázorněno na obrázku níže).

Port MC4

Konektor MC4 samec Konektor MC4 samice

Kladný pól připojte k hlavici MC4 Male a záporný pól k hlavici MC4 
Female.

Solární panely s pozitivním pólem + Záporný pól solárního panelu - 

Připojte solární panel k nabíjecímu kabelu MC4 na solární panel XT60.
Před připojením solárního panelu se ujistěte, že se kladný pól solárního 
panelu připojuje k hlavici MC4 Male a záporný pól k hlavici MC4 Female (jak 
je znázorněno na obrázku níže).

2

3

1

+
+

+

solární 
panely

+

Kabel pro nabíjení 
solárních panelů 
MC4 a XT60

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz



